

SPECIFIKACE	SPECIFIKACE	Množství	jed. cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
PAPÍR A4	kvalita A	1500	82,00 Kč	123 000,00 Kč	148 830,00 Kč	
OBÁLKY B4 - NEROZTRHNUTELNÉ	s krycí páskou	1000	11,47 Kč	11 470,00 Kč	13 878,70 Kč	
BLOK ŠPALÍČEK	lepený, 85x85x40	120	19,14 Kč	2 296,80 Kč	2 779,13 Kč	
SAMOLEPÍČÍ BLOČEK 75x75	75x75	120	10,87 Kč	1 304,40 Kč	1 578,32 Kč	
SAMOLEPÍČÍ BLOČEK NEON 4x50 listů	38x51 neonové	150	25,47 Kč	3 820,50 Kč	4 622,81 Kč	
SAMOLEPÍČÍ INDEX	20x45 neonové	150	20,17 Kč	3 025,50 Kč	3 660,86 Kč	
ZÁZNAMNÍ KNIHA A5	100 listů, linka	100	21,22 Kč	2 122,00 Kč	2 567,62 Kč	
ZÁZNAMNÍ KNIHA A4	100 listů, linka	100	38,90 Kč	3 890,00 Kč	4 706,90 Kč	
JEDNORÁZOVÉ KULÍČKOVÉ PERO	šíře stopy 1mm, průhledné tělo	500	2,12 Kč	1 060,00 Kč	1 282,60 Kč	
GELOVÝ ROLER	šíře stopy 5mm	500	5,27 Kč	2 635,00 Kč	3 188,35 Kč	
LINER-ČERNÝ, ČERVENÝ, ZELENÝ, MODRÝ	šíře stopy 0,3mm	400	9,77 Kč	3 908,00 Kč	4 728,68 Kč	červený, 120x
POPISOVAČ NA CD	permanent, šíře stopy 0,6mm	60	14,35 Kč	861,00 Kč	1 041,81 Kč	
ZVÝRAŽŇOVAČ-RŮZNÉ BARVY	klínový hrot, stopa 1-4 mm	720	12,78 Kč	9 201,60 Kč	11 133,94 Kč	200xzlutý, 150xzelený, 150xoranžový
KOREKČNÍ ROLLER	jednorázový, šíře 5mm, 8,5m	200	24,68 Kč	4 936,00 Kč	5 972,56 Kč	
DĚROVAČ	kapacita 40 listů	30	233,09 Kč	6 992,70 Kč	8 461,17 Kč	
SEŠÍVAČ	max. 30 listů, na spony 24/6	30	318,22 Kč	9 546,60 Kč	11 551,39 Kč	
DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY	24.6	200	8,43 Kč	1 686,00 Kč	2 040,06 Kč	kangaro
KANCELÁŘSKÉ SPONKY 33	hladké, stříbrné	200	9,02 Kč	1 804,00 Kč	2 182,84 Kč	
KANCELÁŘSKÉ SPONKY 50	hladké, stříbrné	200	19,09 Kč	3 818,00 Kč	4 619,78 Kč	
KANCELÁŘSKÉ SPONKY 75	hladké, stříbrné	150	21,04 Kč	3 156,00 Kč	3 818,76 Kč	
SPISOVÉ DESKY S TKANICÍ	hadí kůže, balení 25 ks	200	14,75 Kč	2 950,00 Kč	3 569,50 Kč	
MOTOUZ TRIKOLORA	40g	100	44,20 Kč	4 420,00 Kč	5 348,20 Kč	
MOTOUZ 250g	POP	50	60,02 Kč	3 001,00 Kč	3 631,21 Kč	
MOTOUZ 1kg	POP	50	196,25 Kč	9 812,50 Kč	11 873,13 Kč	
LEPÍČÍ PÁSKA 50/66 TRANSPARENT, HNĚDÁ	kvalitní	360	44,61 Kč	16 059,60 Kč	19 432,12 Kč	jen hnědá
LEPIDLO-TYČINKA	40g	100	45,02 Kč	4 502,00 Kč	5 447,42 Kč	
GUMIČKY	80mm, 100ks	100	22,81 Kč	2 281,00 Kč	2 760,01 Kč	
ZÁVĚSNÝ EURO OBAL HLADKÝ 100ks	50 mic, s euroděrováním, hladký	5000	0,71 Kč	3 550,00 Kč	4 295,50 Kč	
ZAKLÁDACÍ OBAL L	transparent, hrubý	2000	1,96 Kč	3 920,00 Kč	4 743,20 Kč	
RYCHLOVAZAČ ROC PLASTOVÝ	A4, balení 25ks	500	3,55 Kč	1 775,00 Kč	2 147,75 Kč	mix barev, nejvíc černá
ODKLÁDACÍ MAPA 250 - RŮZNÉ BARVY	A4, ekokarton, 240g	4000	2,21 Kč	8 840,00 Kč	10 696,40 Kč	1000xzelená,
POZNÁMKOVÉ BLOKY A4-LINKA,ČTVEREČEK,ČIS	lepený, 50 listů	120	18,63 Kč	2 235,60 Kč	2 705,08 Kč	80x linka, 20x čtvereček, 20x čistý
POZNÁMKOVÉ BLOKY A5-LINKA,ČTVEREČEK,ČIS	lepený, 50 listů	120	11,07 Kč	1 328,40 Kč	1 607,36 Kč	40x linka, 40x čtvereček, 40x čistý
RAZÍTKOVÁ BARVA-RŮZNÉ BARVY	27 ml	100	27,98 Kč	2 798,00 Kč	3 385,58 Kč	70xmodrá, 30xčerná
SPIRÁLOVÝ BLOK A4	boční vazba	60	47,84 Kč	2 870,40 Kč	3 473,18 Kč	linka
SPIRÁLOVÝ BLOK A5	boční vazba	60	34,79 Kč	2 087,40 Kč	2 525,75 Kč	linka
SPIRÁLOVÝ BLOK A6	boční vazba	60	23,20 Kč	1 392,00 Kč	1 684,32 Kč	linka

Celkem

274 357,00 Kč

331 971,97 Kč